ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (ФАНО РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

«      »                    2018 г.                  г.Санкт-Петербург                                №____________

Решение

Ученого совета  ИПРЭ РАН

от 11 апреля  2018 г.

Протокол № 2

Заслушав и обсудив сообщение директора Института д.э.н., проф. С.В.Кузнецова

о формировании новой редакции Плана научно-исследовательской работы на 2018-2020 гг.

Ученый совет постановляет:

1. Принять изменения, внесенные в План НИР 2018 года, связанные с

дополнительным объемом финансирования и количеством научных публикаций в

журналах, индексируемых в российских и международных информационно-

аналитических системах научного цитирования (пропорционально объему выделенных

дополнительных средств.

2. Утвердить новую редакцию Плана научно-исследовательских работ на 2018-

2020 гг. с объемом выделенных средств 28224.50 т.р. и увеличением общего количества

публикаций на 59 ед. к 198 ед. утвержденным ранее, в том числе:

обеспеченное научными публикациями в журналах 3 или 4 квартили – 2;

в журналах ниже 4 квартили – 27;

монографии (30 статей) – 2.

Итого 226 единиц.

3. Руководителям НИГ обеспечить внесение изменений в индивидуальные планы

научных сотрудников.

  Срок: 25 апреля 2018 г.

Председатель Ученого совета,

д.э.н., проф.          С.В.Кузнецов

Ученый секретарь,

к.э.н., доц.         Е.Б.Костяновская